
        ZÁVĚREČNÝ ÚČET

          SVAZKU OBCÍ  IVANOVICKÁ BRÁNA 

            ZA ROK 2021

          ROZPOČET        PLNĚNÍ

Příjmy:              upravený

* dotace od obcí 232 600,00 Kč 231 340,00 Kč

* příjmy z poskyt. služeb 10 000,00 Kč 8 500,00 Kč

* příjmy z úroků 100,00 Kč 44,40 Kč

* převod z účtu KB na účet ČNB 0,00 0,00

Celkové příjmy: 242 700,00 Kč 239 884,40 Kč

Výdaje:

363 Komunální služby a územní rozvoj

* OOV 26 000,00 Kč 26 000,00 Kč

* drobný dlouhodobý majetek -nákup odpočivadel 115 000,00 Kč 113 740,00 Kč

* materiál 10 000,00 Kč 0,00 Kč

* poštovné 1 000,00 Kč 161,93 Kč

* poplatky bance 3 000,00 Kč 2 689,40 Kč

* ost. služby - školení a vzdělávání 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

* ostatní služby, audit, náklady GDPR 83 500,00 Kč 54 388,75 Kč

* opravy a udržování 80 000,00 Kč 81 977,50 Kč

* transfer nezisk. organizacím - příspěvek MAS 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

* služby elektronických komunikací 1 000,00 Kč 216,42 Kč

* transfer na opravy - Mor. Málkovice, Křižanovice, Topol. 90 000,00 Kč 53 800,00 Kč

526 neinvestiční transfery obcím Hodonínska 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč

Celkové výdaje: 675 500,00 Kč 598 974,00 Kč

Financování - dokrytí výdajů z přebytku min. let 432 800,00 Kč 359 089,60 Kč

Zůstatek na účtě k 31.12.2021 279 892,08 Kč

Výsledek hospodaření r. 2021 - schodek 359 089,60 Kč

( zůstatek na účtě k 31/12/2020:   638981,68Kč - schodek 31/12/2021 359 089,60 Kč = 279 892,08 Kč

Komentář:

Rozpočet IB byl v r. 2021 upraven 2 rozpočtovými opatřeními a to na základě rozhodnutí valné hromady o pos-

kytnutí transferu obcím, které v červnu zasáhlo tornádo, tedy 5 x po 50 tis. Kč. Dále byla dopořízena odpoči-

vadla a bylo odsouhlaseno, že si obce doplatí  částku nad 20 tis. Kč za 1 odpočivadlo.  Původní rozpočet byl

povýšen o zapojení financování - přebytku z minulých let o 280 tis. Kč.

V příjmové části rozpočtu jsou zachyceny příjmy za zapůjčení party stanu, štěpkovače a skákacího hradu 

ve výši 8,5 tis. Kč a dále příspěvky obcí na činnost svazku dle předem stanoveného klíče. 

Ve výdajové části - nejvyšší položkou jsou již shora zmíněné transfery pro obce, zasažené tornádem, 

dále výdaje na nákup odpočivadel, dále nátěr již starších - ve výši cca 82 tis. Kč.

Obci Moravské Málkovice byl poskytnut transfer na opravu koupaliště, obci Křižanovice na opravu vodní nádrže 

a Topolanům na opravu sakrální stavby - kapličky.

Proběhl seminář pro obce IB na téma GDPR, který se uskutečnil v Medlovicích 21/10/2021.

V položce 5169 -služby je pak zahrnut audit účetnictví, software Gordic, činnost pověřence GDPR  a ostatní drobné služby.

Svazek obcí Ivanovická brána netvoří žádný z fondů, nepřijalo žádné dotace od státního rozpočtu ani

z ostatních rozpočtů veřejné úrovně.

Stálá aktiva svazku - dlouhodobý hmotný majetek - 2 492 630 Kč . Tvoří jej štěpkovač a kompostéry,



skákací hrad a štěpkovač. Odpočivadla jsou zahrnuta do drobného majetku na účtu 028.

Jiný majetek - dlouhodobý finanční  majetek svazek nemá.

Hospodaření svazku podléhá dle Z 420/2004 Sb. přezkumu hospodaření a je přílohou závěrečného

účtu, projednaného  na valné hromadě dne  28.6.2022     

K nahlédnutí na vyžádání u předsedy svazku Ing. Drobílka.

V Ivanovicích na Hané dne 29. června 2022

Helena Albrechtová v.r. Ing. Vlastislav Drobílek v.r.

pověřena vedením účetnictví předseda  svazku


